

# Årsredovisning

för

## Fredrik Sjöbloms Bygg AB

556768-1647

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sjöblom, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för Fredrik Sjöbloms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 31% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft fler jobb under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 563	2 710	2 199	379
Resultat efter finansiella poster	140	125	283	-615
Soliditet (%)	40	59	41	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	319 693	125 346	<b>545 039</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		<b>-130 000</b>
Balanseras i ny räkning		125 346	-125 346	<b>0</b>
Årets resultat			139 604	<b>139 604</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>315 039</b>	<b>139 604</b>	<b>554 643</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 039
årets vinst	139 604
	<b>454 643</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	454 643
	<b>454 643</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 563 020	2 710 487
Övriga rörelseintäkter		150 973	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 713 993</b>	<b>2 710 487</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 177 113	-1 421 100
Övriga externa kostnader		-479 870	-330 952
Personalkostnader	2	-776 327	-808 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 924	-25 283
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 548 234</b>	<b>-2 585 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 759</b>	<b>124 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 240	1 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 395	-657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 155</b>	<b>783</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 604</b>	<b>125 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 604</b>	<b>125 346</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>139 604</b>	<b>125 346</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	14 810	18 345
Inventarier, verktyg och installationer	4	403 611	83 063
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>418 421</b>	<b>101 408</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**418 421**

**101 408**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	202 472
Övriga fordringar		73 080	73 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 237	186 758
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 317</b>	<b>462 424</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		883 500	355 185
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>883 500</b>	<b>355 185</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>961 817</b>	<b>817 609</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 380 238**

**919 017**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

315 039

319 693

Årets resultat

139 604

125 346

**Summa fritt eget kapital**

**454 643**

**445 039**

**Summa eget kapital**

**554 643**

**545 039**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

258 143

0

**Summa långfristiga skulder**

**258 143**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

70 104

0

Leverantörsskulder

197 163

61 653

Övriga skulder

246 985

259 168

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 200

53 157

**Summa kortfristiga skulder**

**567 452**

**373 978**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 380 238**

**919 017**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	347 321	0
	<b>347 321</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,25	1,25

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 700	70 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 700</b>	<b>70 700</b>
Ingående avskrivningar	-52 355	-48 820
Årets avskrivningar	-3 535	-3 535
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 890</b>	<b>-52 355</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 810</b>	<b>18 345</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 325 808	1 256 742
Inköp	431 937	69 066
Försäljningar/utrangeringar	-402 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 355 345</b>	<b>1 325 808</b>
Ingående avskrivningar	-1 242 745	-1 220 997
Försäljningar/utrangeringar	402 400	0
Årets avskrivningar	-111 389	-21 748
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-951 734</b>	<b>-1 242 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>403 611</b>	<b>83 063</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skuld som ska betalas senare än fem år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Furusund

*Fredrik Sjöblom*  
Fredrik Sjöblom

2025-09-19

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-19

*Karin Hammarberg*  
Karin Hammarberg  
Auktoriserad revisor
